
Ogłoszenie nr 500116374-N-2018 z dnia 24-05-2018 r.  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej: Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót 
budowlanych dla zadania "Przyrodnicza edukacja w zakresie zoologii i botaniki w Cottbus i 
Zielonej Górze” - budowa budynku dydaktycznego " w ramach zadania: "Współpraca miast 

Cottbus i Zielonej Góry w zakresie nauk przyrodniczych". 

 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  
Nazwa projektu lub programu  
Program Współpracy INTERREG VA Brandenburgia Polska 2014 – 2020  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  
Numer ogłoszenia: 538872-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 368268097, ul. Zjednoczenia   110, 
65-120  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 322-91-04, e-mail uzp@gm.zgora.pl, faks 
68 322-91-84.  
Adres strony internetowej (url): www.gm.zgora.pl  

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Inny: samorządowy zakład budżetowy  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dla zadania "Przyrodnicza 
edukacja w zakresie zoologii i botaniki w Cottbus i Zielonej Górze” - budowa budynku dydaktycznego " 
w ramach zadania: "Współpraca miast Cottbus i Zielonej Góry w zakresie nauk przyrodniczych".  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): M.2.Rb.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  

1. Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie budynku dydaktycznego z salą na 50 
osób, z zapleczem socjalnym, przy obiekcie mini zoo w Zielonej Górze, w ramach programu 
"Przyrodnicza edukacja w zakresie zoologii i botaniki w Cottbus i Zielonej Górze”. Budynek 
zlokalizowany będzie na działce nr 119/1 (obręb 28). Przedmiot zamówienia jest elementem projektu z 
dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej w ramach „Programu Współpracy INTERREG VA 
Brandenburgia Polska 2014 – 2020”. Przedmiotem zamówienia jest: 1) wykonanie dokumentacji 
projektowej, 2) sprawowanie nadzoru autorskiego przez projektantów wszystkich branż do czasu 
zakończenia realizacji inwestycji, 3) wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji, o 
której mowa w ppkt 1) Charakterystyczne parametry budynku: - wymiary zewnętrzne: 20,34 x 9,54 m - 
łączna powierzchnia użytkowa pomieszczeń: 163,55 m2 - powierzchnia zabudowy: 194,04m2 - liczba 
kondygnacji: 1 Zgodnie z art. 30 ust. 8 pkt. 1 ustawy pzp Zamawiający wymaga aby przedmiot 
zamówienia został zrealizowany z uwzględnieniem potrzeb wszystkich użytkowników, w tym 
zapewnienia dostępności dla osób niepełnosprawnych. 2. Przedmiot zamówienia należy wykonać 
zgodnie z Projektem Funkcjonalno – Użytkowym będącym załącznikiem do SIWZ. Wykonawca na 
wykonany przedmiot zamówienia udzieli gwarancji dla robót objętych umową na okres minimum 60 



miesięcy i rękojmi za wady robót na okres przekraczający gwarancję o 6 miesięcy. Bieg gwarancji 
rozpoczyna się następnego dnia licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy lub od daty 
potwierdzenia usunięcia wad w razie ich stwierdzenia przy odbiorze końcowym. Uwaga: Dodatkowa 
gwarancja (okres wydłużenia gwarancji) podlega punktacji zgodnie z kryteriami oceny ofert 
określonymi w pkt 26.2. SIWZ. 3. Zamawiający wymaga, aby osoby wskazane przez Wykonawcę, 
które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadały biegłą znajomość języka polskiego. W 
przypadku gdy ww. osoby nie będą posiadały biegłej znajomości języka polskiego na okres i dla 
potrzeb realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zapewnić tłumacza na własny 
koszt i własnym staraniem. 4. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia 
przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.) wszystkie osoby 
wykonujące roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia polegające na: wznoszeniu 
budynków, wykonaniu robót wykończeniowych, wykonaniu pokryć dachowych. Wyłoniony wykonawca 
zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy oświadczenie wraz z 
wykazem osób wykonujących ww. czynności. Zamawiający zastrzega możliwość kontroli (sam lub 
przez inne służby) pracowników wykonujących ww. czynności na budowie na każdym etapie realizacji 
przedmiotu umowy. Zamawiający uprawniony jest do żądania przedłożenia poświadczonej za 
zgodność z oryginałem zanonimizowanej kopii umów o pracę zawartych z osobami wymienionymi w 
wykazie wykonującymi roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia. Z tytułu niespełnienia 
przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących wskazane w ppkt. 4. czynności zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku 
zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w istotnych postanowieniach umowy 
w sprawie zamówienia publicznego (§ 18.1.12)). 5. Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest 
przedłożyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy kopię aktualnej polisy ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej obejmującej okres 
realizacji na kwotę min. 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych). W przypadku, gdy termin 
obowiązywania polisy będzie się kończył przed terminem zakończenia umowy, Wykonawca na 14 dni 
przed upływem tego terminu ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu dokument o kontynuacji 
ubezpieczenia. 6. Zaleca się dokonanie wizji lokalnej terenu objętego inwestycją. 7. Wyłoniony 
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy harmonogram 
rzeczowo – finansowy. 8. Płatności częściowe: Zamawiający przewiduje zapłatę wynagrodzenia w 
częściach. Zasady i warunki płatności częściowych zawarte są we wzorze umowy stanowiącym część 
II SIWZ. 9. Zaliczki: Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania 
zamówienia.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części: nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 
Dodatkowe kody CPV: 71000000-8, 71200000-0, 71220000-6, 71221000-3, 71222000-0, 45100000-

8, 45110000-1, 45111291-4, 45200000-9, 45210000-2, 45260000-7, 45262410-8, 45300000-0  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 
 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 840637.73  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Perbud Sp. z o.o.  
Email wykonawcy: perbud@perbud.eu  
Adres pocztowy: ul. Batorego 126A  
Kod pocztowy: 65-001  
Miejscowość: Zielona Góra  
Kraj/woj.: lubuskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1217700  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1217700  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1217700  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
tak 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 
IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 


